AUTORÁDIO
S MULTIMEDIÁLNÍM
PŘEHRÁVAČEM A RDS
RADIOPŘIJÍMAČEM
S BLUETOOTH
SCT 9411BMR
NÁVOD K OBSLUZE
CZ

Informace, že daná stanice používá systém dopravních hlášení – dopravní
zpravodajství.
PTY (Program Type Codes)
Tento kód se používá k označení aktuálního programového materiálu. S touto funkcí
můžete vyhledat stanice, které odpovídají vámi vybranému typu programu, jako jsou
novinky, lehká hudba, sport apod. Typů programů je poměrně mnoho a zařazení
vysílaného pořadu pod určitý typ záleží i na náplni dané stanice.
14 CZ
CZ
Revision 04/2018Copyright © 2018, Fast ČR, a. s.
Ovládání a provoz
4.5.2. Nastavení režimu RDS
V obrazovce režimu Rádio dotykem nastavte zapnutí/vypnutí funkce AF (Alternativní
frekvence) a TA (Dopravní hlášení), a vyberte PTY (Typ programu); potvrzením výběru
na symbol „Potvrzení“ proveďte nastavení.
4.5.3. Nastavení režimu RDS
Přístroj nastavte podle vaší potřeby tak, aby při příjmu dané specifické informace RDS
(popsané výše) vhodně reagoval.
Alternativní frekvence AF
Když je AF zapnuta (AF ON), bude přístroj sledovat kvalitu příjmu. Při jejím poklesu
hledá podle vysílaných dat kvalitnější příjem stejné stanice, a když jej najde,
automaticky přepne na silnější signál dané stanice.
Dopravní hlášení
Když je funkce TA zapnuta, přístroj vyhledává stanici, která dopravní zpravodajství
vysílá („TA SEEK“). Až takovou najde, zůstane na ní naladěn a svítí indikátor TP. Pokud
kvalita příjmu poklesne, opět začne hledání příjmu jiné stanice s dostatečnou kvalitou.
Pokud je režim TA zapnutý a právě se vysílá dopravní hlášení:
– displej zobrazí text „TRAFFIC“.
– když je přístroj v jiném provozním režimu než FM rádio, dočasně se přepne na
rádio
Když je funkce TA zapnuta:
– A použijete tlačítka
EN
 pro vyhledání stanic, vždy vyhledá ty stanice, které
poskytují TA vysílání.
– A stanice s TP informacemi je naladěna, TP se zobrazí na displeji.
PTY program – výběr
Po výběru režimu PTY, rádio začne vyhledávat odpovídající PTY informace a zastaví
se, pokud je odpovídající PTY informace detekována. Pokud odpovídající PTY
informace neexistuje, PTY režim se vrátí do normálního režimu.
CZ 15
CZ
Revision 04/2018Copyright © 2018, Fast ČR, a. s.
Ovládání a provoz
4.6. USB / SD
Výběr režimu USB / SD
Během provozu stiskněte opakovaně tlačítko MOD a vyberte buď USB, nebo SD vstup.
USB port
HJ: Vložte USB zařízení do USB port pro přehrávání hudebních souborů MP3/WMA.
Po vložení zařízení do USB vstupu bud zahájeno automatické přehrávání.
SD slot
HJ: Stiskněte tlačítko
Revision 05/2016
SCT 5017BMR Sencor EN CZ SK HU PL.indb   4 2.5.2016   12:15:44
 pro uvolnění předního panelu. Vložte SD kartu do SD slotu
pro přehrávání hudebních souborů MP3/WMA.